Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Catu

Edital n° 93 – Processo seletivo simplificado para contratação de Professor
Substituto, área Informática

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto no âmbito do IF Baiano Campus Catu, constituída pela
PORTARIA 53/2023 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de maio de 2023,
torna público o dia, hora e endereço eletrônico para o sorteio do ponto referente ao
Edital 93/2023.

Divulgação do Dia e Hora para o Sorteio do Ponto

DIA HORA Endereço eletrônico para a Videoconferência

16/06/2023 14 horas e 30 minutos
(Horário de Brasília)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eneida-alves-rios

A sala será aberta 15 minutos antes para que o sorteio inicie exatamente no horário
determinado.

A ordem do sorteio seguirá a ordem de inscrição no referido processo seletivo:

ORDEM CPF NOME

1 028.XXX.XXX-99 LUCAS COSTA DE MACEDO

2 055.XXX.XXX-52 DIANA PEREIRA LUZ GUIMARÃES

3 008.XXX.XXX-44 MANOEL TEÓFILO DA SILVA FILHO

4 073.XXX.XXX-03 NATÁLIA TORRES DE DEUS FRANCO

5 920.XXX.XXX-25 ORLANDO VICENTE DE OLIVEIRA FILHO

6 060.XXX.XXX-10 ECATARINE IVI GUERREIRO DE FREITAS FIGUEIREDO

7 026.XXX.XXX-76 JOÁS ANTUNES MORAES

8 024.XXX.XXX-96 MICHELLE LARISSA LUCIANO CARVALHO

É de extrema importância observar ao item 5 do Edital nº 93 supracitado:

5.4.1 É de inteira responsabilidade do (a) candidato (a), o acesso à Internet e a
plataforma para participação nessa etapa do processo. O IF Baiano não se
responsabilizará por problemas técnicos.
5.5 O (a) candidato (a) que não estiver presente na videoconferência na data e hora
determinada para o sorteio do tema será eliminado do concurso.

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eneida-alves-rios

		2023-06-15T12:22:19-0300